
学院 联系人及电话 年级 专业 人数

会计学 381

财务管理 62

会计学（专升本） 332

财务管理（专升本） 326

法学 205

广告学 49

英语 278

法学（专升本） 412

英语（专升本） 355

2022级 护理学 477

2024级 护理学（专升本） 301

环境工程 44

勘查技术与工程 23

资源环境工程 61

环境工程（专升本） 91

勘查技术与工程（专升本） 102

物流管理 28

工商管理 51

人力资源管理 102

信息管理与信息系统 29

行政管理 30

劳动与社会保障 30

工商管理（专升本） 43

市场营销（专升本） 101

互联网金融 16

金融学 299

保险学 15

国际经济与贸易 69

2024级 国际经济与贸易（专升本） 22

工程管理 50

工程造价 118

工程管理（专升本） 240

工程造价（专升本） 237

计算机科学与技术 267

电子商务 26

软件工程 134

物联网工程 42

计算机科学与技术（专升本） 292

软件工程（专升本） 198

物联网（专升本） 224

6162

张书记
0311-88689039

张老师
0311-87324861

2022级

2024级

2022级

2024级

2022级

2024级

2022级

2024级

2022级

2022级

2024级

2022级

2024级

2026届毕业生信息表

合            计

会计学院

文法学院

医学院


资源环境学院

管理学院

经济学院

工程学院

电子信息学院

韩书记
0311-88689078

孟书记
0311-88689268

秦书记
0311-88689161

田书记
0311-88689266

焦书记
0311-88689023

张书记
0311-88689070


