

2026届毕业生信息表

学院	联系人及电话	年级	专业	人数
会计学院	韩书记 0311-88689078	2022级	会计学	381
			财务管理	62
		2024级	会计学（专升本）	332
			财务管理（专升本）	326
文法学院	孟书记 0311-88689268	2022级	法学	205
			广告学	49
		2024级	英语	278
			法学（专升本）	412
医学院	秦书记 0311-88689161	2022级	英语（专升本）	355
			护理学	477
		2024级	护理学（专升本）	301
			环境工程	44
资源环境学院	田书记 0311-88689266	2022级	勘查技术与工程	23
			资源环境工程	61
			环境工程（专升本）	91
		2024级	勘查技术与工程（专升本）	102
管理学院	焦书记 0311-88689023	2022级	物流管理	28
			工商管理	51
			人力资源管理	102
			信息管理与信息系统	29
			行政管理	30
			劳动与社会保障	30
		2024级	工商管理（专升本）	43
			市场营销（专升本）	101
经济学院	张书记 0311-88689070	2022级	互联网金融	16
			金融学	299
			保险学	15
			国际经济与贸易	69
		2024级	国际经济与贸易（专升本）	22
工程学院	张书记 0311-88689039	2022级	工程管理	50
			工程造价	118
		2024级	工程管理（专升本）	240
			工程造价（专升本）	237
电子信息学院	张老师 0311-87324861	2022级	计算机科学与技术	267
			电子商务	26
			软件工程	134
			物联网工程	42
		2024级	计算机科学与技术（专升本）	292
			软件工程（专升本）	198
			物联网（专升本）	224
			合计	6162